省锡交学〔2018〕14号
关于开展评选2018届优秀毕业生工作的通知

各院部、各毕业班级：

为了贯彻落实国家教育部、省教育厅有关毕业生工作的方针、政策，积极引导毕业生在未来工作和学习岗位上继续践行社会主义核心价值观，调动和激励在校学生的学习积极性，促进学风、校风建设，结合我校实际，经研究决定在2018届毕业生中开展评选优秀毕业生的活动。通知如下：

一、优秀毕业生评选条件

1.认真学习马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观和习近平新时代中国特色社会主义思想，拥护党和国家的路线、方针、政策；

2.勤奋学习，学业成绩优秀，曾获得 2 次及以上学校奖学金；

3.在校期间曾被评为校级“三好学生”或“优秀学生干部”或“优秀团员”或“优秀团干部”等荣誉称号；

4.树立正确的就业观，自愿到艰苦行业企业就业和自主创业的毕业生，在顶岗实习期间表现较好，成绩突出，受到单位表彰的可优先推荐评选，在同等条件下可优先推荐评选；

5.在校期间，为学校、为社会做出突出贡献的毕业生，优先推荐评选；获得过全国、省市“三好学生”、“优秀学生干部”称号，或获国家奖学金、国家励志奖学金的学生，可直接评选为优秀毕业生。

二、评选对象及比例

评选对象为我校2018届毕业生，评选优秀毕业生比例控制在应届毕业生总数的15%以内（小数部分按四舍五入处理）。

三、评选办法

1.评选原则：各班级、各院部要坚持“公开、公正、择优”的原则，严格执行评选标准，宁缺毋滥；
2.评选程序：各班级、各院部根据评选条件推荐汇总，院部公示不少于3天。被推荐的毕业生要认真填写优秀毕业生推荐表，学生工作处审核，报学校审批；
3.评选时间：在六月进行评选推荐工作，于6月14日前汇总到学生工作处。

四、表彰

对“优秀毕业生”荣誉获得者，将在毕业典礼大会上予以通报表彰，并颁发荣誉证书。
附件：1、2018届优秀毕业生推荐表

 2、2018届优秀毕业生汇总表
江苏省无锡交通高等职业技术学校

2018年5月28日

江苏省无锡交通高等职业技术学校党政办公室  2018年5月28日印发